バリ島旅行門店「バリ王」・「セブ王」 国際開発株式会社 大阪支店

〒550-0013 大阪市西区新町 1-13-3 四ツ橋 KF ビル 2 階
バリ王電話 06-6533-5222 , セブ王電話 06-6533-3318

FAX 共通 06-6533-5831 , E-mail balioh-osa@idi.co.jp
INTERNATIONAL DEVELOPERS INC.,OSAKA BRANCH

2rd Floor  Yotsubashi KF Bldg, 1-13-3 Shimmachi,Nishi-ku, Osaka 550-0013
BALI-OH/TEL +81-6-6533-5222 , CEBU-OH/TEL +81-6-6533-3318

FAX +81-6-6533-5831 E-mail balioh-osa@idi.co.jp

2016 年 3 月吉日

「2 月 25 日（土） 大阪支店営業時間変更のお知らせ」

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は弊社「バリ王」「セブ王」をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

2016 年 2 月 25 日（土）、大阪支店ビル館内作業(全館停電)の為、

12：00 からの営業となります。（12：00-17：00）

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承ください。

東京支店・名古屋支店は、通常通り(10:00-17:00)営業致します。

急なご用件がございましたら、東京支店または名古屋支店にご連絡頂きますようお願い申し上げます。

東京支店    バリ王：03-3526-7085 セブ王：03-3526-7090

名古屋支店  バリ王：052-222-8571 セブ王：052-222-8534

敬具

バリ島旅行専門店「バリ王」

セブ島旅行専門店「セブ王」